20 maart, Henricus Bosscha, Harderovico-Gelrus, Diss. observatio de vesiculae seminalis sinistra defectu, integris testibus, vase vero deferente sinistro clauso nec non positiones medici argumenti.

27 maart, Carolus Rullens, ex Schoorisse sub praefectura Scaldis. Diss. de febre putrida seu adynamica nec non positiones medici argumenti.

1 mei, Henricus van Dongen, ex Dongen, Diss. de ortu atque actione contagii nec non positiones medici argumenti.

12 juni, Gulielmus Egeling, ex pago Hemmen Gelro, Diss. de liquore amnii nec non positiones medici argumenti.

1 juli, Henricus Menso, Rhenensis, Diss. de stibio ejusque usu medico nec non positiones medici argumenti.

6 juli, Petrus de Groot Schimmel, Roterodamensis, Diss. de pneumonia a pleuritide differentia nec non positiones medici argumenti.

6 juli, Ephraim Gulielmus Andreae jun., Amstelodamensis, Diss. de suppuratione nec non positiones medici argumenti.

9 juli, Joannes Hulleman, Hornanus, Diss. de multiplici usu medicamentorum mercurialium in variis morbis nec non positiones medici argumenti.

9 juli, Jacobus Hermanus de Hes, Amstelodamensis, Diss. de functione hepatis duplicis nec non positiones medici argumenti.

15 juli, Cornelis Jacobus van Heusden, Brabantus, Theses juridicae.

17 juli, Josephus Jacobus Moens, Alostensis, Diss. de ascite, seu de hydrope abdominalis nec non positiones medici argumenti.

19 juli, Joannes de Bruyne, ex Bassevelde sub praefectura Scaldis, Diss. de phthisi pulmonali ulcerosa nec non positiones medici argumenti.

19 juli, Joannes Swiggers, ex Beersel, Diss. de hysterica passione nec non positiones medici argumenti.

29 juli, Johannis Adrianus van der Heim, Roterodamensis, Spec. jur. continens explicationem legis V codicis de contrahendis et committendis stipulationibus, disputatio de emancipatione secundum codicem Napoleonicum et theses varii argumenti.

20 augustus, David Hoffer de Kanter, Antverpiensis, Diss. de homine, vi fabricae sui corporis, aliis mammalibus, magis in morbos prono.

23 augustus, Franciscus Marius de Vries van Heyst, Culemborgensis, Spec. jur. explicatio legis XX. codicis de negotiis gestis, disputatio de adoptione et tutela officiosa secundum codicum Napoleonicum. Lic. jur.

13 oktober, Conradus Alexander Kluit, Lugduno-Batavus, Spec. jur. continens quaedam de officiis tutoris secundum jus Romanum et codicem Napoleonicum et theses varii argumenti.

30 oktober, Gulielmus Henricus Dozy, Lugduno-Batavus, Spec. jur. de emptione venditione secundum jus Romanum et jus Gallicum et theses varii argumenti.